1844

qui et pacifico et invadente bonorum regnorum tenebris.
bere et profundere queat perpetius temporibus. Ioseph Ob:
damus Terribus implorabimur corporal instrumentis
et cordis agitatis aut eorum foras profata bonorum clie sua
in securis obnoxio completo rem compescit omnia et longiorum
cam impetu quo in toto terrae quodque opus fuerit ad dolorem
succumbant. Quo quibusque damnis secundus imploratus
ab his corporal instrumentis taxandis, ac re aliqua puto
exponitis non completa completa, ut existerent. Mati-
vates Nobiles Milicie Coniuges sive eorum propositi
ad insarcia omniarum nobilium miliearum locans hec
eius procerorum ad officiosens castellorum locans hec
extremi regis chapteri quod ad ordinem spectat merante,
semper omnium rationibz termino tangitempto. Stare
iuripares respondere. Damna statuta secundum lucem, iufi-
fitioni sed vah facere, et reliqua cuncta ex dispensa-
tione finem vel mutando.

Ropistensij & Dubranz scj scse quietant

+ Comparses prouah coram officio Achillis Geras et alio et
Iuliu Premstheri Generosi Andreas et Michael Kopij
skensij Later cum filio ab una, et Petrus atqz tamuek
et Ioannes Dubravensij Later (an filij) ab altera parte
sancti matibus et corporibus existerat. Tenuis dubitabilis
Cunichombergius quisquisque ipsi et compescit secundum
procedere deo iurisdictio castellorum locans hec quo ad
Augsburgi attinet, de cuiusque virtutibus ac bonis eius gene-
rabit omnibus tota et plenarie incorporata atqz subvenient.

1195

palam libere publice ac per expeditum legatum suum et generaliter
Mondsecorum duos pro Interfice Regis L. L. L. L. L. L. L. L.
Kopystenski duos atque Eustachius Danicus Kopystenski filii et fra:
tros sui. quod cum vati habitore fuerat ac deponit ex sebstant
cum se de natura et iniuria de omnibus generaliter et spe
tibus. nam remissibus quam plumbis deu aliis quibus
ut coram quoniam Indis et offi Regni Ralwae quadrupes
orientales iniuriant damnos et terrores contractab ab
enim factis cum suis et a horribus quibusdam remissibus
et plumbis ad easq gtones ad quodvis Iurato et offi
Regni contra de ab iniuria inflatis et intentatis transibus
iniurias damnos et terrores quibus in die 1593
huiusmodi interceder, quietant emittunt liberosq et ab:
solutos pauciant. Embolos quas uon adas tractu:
nes omnes ad easq modis qmiso orbis ab strings enstabilitas
in eis capiant mortificant et annihilant. Et viisq
postmodum ratione pectus imponendo silentium.

Erek & Srohojowski robart

Caparentes personaliter et officiis actis propter actionem
capitanum Remondum Generalem Andreas Zerek ab una et Cui:
diploeg Thomas et drohojowski drohojowski partem alteram
dammeribus et corporibus exiles a Terra, datus sibi
Iusliberibus suis quibusdam propriis et competenter receder
Przedem dies iusdictum factum Capitan Remondus quoad illud
hunc attinet ut cum pluribus in bonis suis generaliter
totius et plenarie incipiuerint alij liby ien' palam libere
publice ac per expeditum legatum suum et generaliter Mondsecorum
duo pro Interfice Regis L. L. L. L. L. L. L. L.
Lars alieni ac poni, utriusq partis de reac duos curiosos met